

Årsredovisning
för
Extrabemanning Sverige AB
559362-3662

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Juan Carlos Aponte Villanueva, Styrelseledamot
2024-07-18

Styrelsen för Extrabemanning Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom personaluthyrning, rekrytering, konsultation, forskning och undervisning av personal. Bolaget ska även direkt eller indirekt bedriva investeringsverksamhet i fastigheter, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	11 442	3 620
Resultat efter finansiella poster	6 258	909
Soliditet (%)	65,9	29,7

Omsättning har under räkenskapsåret ökat mer än 30%, orsaken till detta är en större ordergång från kunder vilket lett till att verksamheten har haft en stadig tillväxt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		719 353	744 353
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		719 353	-719 353	0
Årets resultat			4 974 156	4 974 156
Belopp vid årets utgång	25 000	524 103	4 974 156	5 523 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	524 103
årets vinst	4 974 156
	5 498 259
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 996 kronor per aktie)	5 498 000
i ny räkning överföres	259
	5 498 259

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-26 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 441 682	3 620 165
Övriga rörelseintäkter		19 969	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 461 651	3 620 165
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-965 856	-363 835
Övriga externa kostnader		-347 223	-100 979
Personalkostnader	2	-3 964 493	-2 201 752
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		44 909	-44 909
Summa rörelsekostnader		-5 232 663	-2 711 475
Rörelseresultat		6 228 988	908 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 850	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-559	-30
Summa finansiella poster		29 291	-30
Resultat efter finansiella poster		6 258 279	908 660
Resultat före skatt		6 258 279	908 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 284 123	-189 307
Årets resultat		4 974 156	719 353

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	748 241
Summa materiella anläggningstillgångar		0	748 241
Summa anläggningstillgångar		0	748 241
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 120 929	0
Övriga fordringar		1 888 561	130 194
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 506 600	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 014	523 625
Summa kortfristiga fordringar		4 628 104	653 819
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 748 936	1 104 345
Summa kassa och bank		3 748 936	1 104 345
Summa omsättningstillgångar		8 377 040	1 758 164
SUMMA TILLGÅNGAR		8 377 040	2 506 405

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		524 103	0
Årets resultat		4 974 156	719 353
Summa fritt eget kapital		5 498 259	719 353
Summa eget kapital		5 523 259	744 353
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	562 520
Summa långfristiga skulder		0	562 520
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	72 000
Leverantörsskulder		48 921	0
Skatteskulder		1 433 962	170 587
Övriga skulder		780 686	724 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		590 212	232 582
Summa kortfristiga skulder		2 853 781	1 199 532
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 377 040	2 506 405

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-01-26 -2022-12-31
Medelantalet anställda	11	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	793 150	
Inköp		793 150
Försäljningar/utrangeringar	-793 150	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	793 150
Ingående avskrivningar	-44 909	
Försäljningar/utrangeringar	44 909	
Årets avskrivningar		-44 909
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-44 909
Utgående redovisat värde	0	748 241

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	748 241
	0	748 241

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2024-02-28

Sari El-Nabolsi
Sari El-Nabolsi
Ordförande

Juan Carlos Aponte Villanueva
Juan Carlos Aponte Villanueva